
Protn./02.85 
ba 10/o1/2ot' 

Comune di MATELICA 
PROVINCIA DI MACERA T A 

Ufficio Anagrafe 

CANCELLAZIONE DALL'ANAGRAFE PER IRREPERIBILITA' 

Richiamato l'art. 11 del D.P.R. 30 Maggio 1989 n. 223; 
Considerato che la persona sotto indicata si trova nella condizione di irreperibilità presunta dopo che il 
proprietario dell'abitazione ha comunicato il suo trasferimento in data 14/09/2018 senza lasciare altro recapito. 
Dato atto che alla data odierna non si conosce nessun altro recapito ne la stessa risulta essere stata presente 
nell'abitazione di Via Fabio Filzi n. 30 per il tempo trascorso. 
Considerato che la nuova dimora dell'interessata è totalmente sconosciuta; 
Preso atto che la nuova dimora dell'interessata e' totalmente sconosciuta, 
Visto l'art. 1 O della L. 241/1990 come modificato dalla L. 11.02.2005. 

ORDINA 

In data 10-07-2019 con pratica n. 67, la cancellazione per irreperibilità presunta, dai registri anagrafici del 
Comune, per: 

KELMAN HAL YNA 
nata a Ucraina ( Ucraina ) 
1116-03-1948 

DISPONE 

Per l'affissione del presente atto all'Albo Pretorio del Comune per la durata di 20 giorni, ai sensi dell'art. 143 del 
C.P.C .. 
Per la comunicazione in copia: 
-Al Prefetto competente, ai sensi dell'art. 11, comma secondo D. P. R. 223/1989; 
-Alla Questura/Commissariato di pubblica sicurezza competente. 
-Alla ASL competente sede. 

Entro il termine di gg. 1 O dal ricevimento della presente, la S. V. può presentare per iscritto osservazioni. 

Contro questo provvedimento. divenuto esecutivo. e' ammesso ricorso al Prefetto entro 30 gg dalla notifica della 
presente. 

Matelica, lì 10/07/2019 




